EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0174/2024.
Processo Administrativo nº. PA021907/2024

CONTRATADA: INSTITUTO MEDICO MINAURA MACHADO LTDA.
CNPJ/CPF: 28.174.588/0001-19.
VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CLÍNICOS E HONORÁRIOS MÉDICOS PARA A REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTO CIRURGICO TIREOIDECTOMIA TOTAL COM URGÊNCIA PARA A PACIENTE MARIA LUIZA
MORAIS E SILVA.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de julho de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012307/2024
Processo Administrativo nº. PA021907/2024

Dispensa de Licitação nº. 0174/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: INSTITUTO MEDICO MINAURA MACHADO LTDA.
CNPJ: 28.174.588/0001-19.
ESPECIE: Prestação de Serviços.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CLÍNICOS E HONORÁRIOS MÉDICOS PARA A REALIZAÇÃO
DE PROCEDIMENTO CIRURGICO TIREOIDECTOMIA TOTAL COM URGÊNCIA PARA A PACIENTE MARIA LUIZA
MORAIS E SILVA.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 23 de julho de 2024.